PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA
Estado de Minas Gerais
CNPJ: 18.313.825/0001-21

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e
Instituído pela Lei nº 1316/2015

Edição nº 675 – Ano III – 25/11/2017

Praça Manuel de Assis, nº 272, Centro – Igaratinga-MG – CEP 35695-000 – Brasil

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481
Página | 1

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

O Município de Igaratinga torna público o extrato do Primeiro Aditivo da Ata do Registro de Preço n°

12/17.Contratado: Comercial Nogueira e Lopes LTDA, cujo objeto: Fornecimento de Gás de Cozinha 13 kg

(refil).Igaratinga, 24/11/17.

RENATO DE FARIA GUIMARÃES

Prefeito Municipal

O Município de Igaratinga torna público o extrato do Décimo Primeiro Aditivo da Ata do Registro de Preço n°

01/17.Contratado:Auto Posto Igaratinga LTDA., cujo objeto: Fornecimento de Combustível.Igaratinga, 24/11/17.

RENATO DE FARIA GUIMARÃES

Prefeito Municipal